

WIGMA-POWER ApS

Rypelyngvej 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WIGMA-POWER ApS Rypelyngvej 3 2670 Greve
	CVR-nr: 32091970
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, at erhverve, besidde og udvikle på patenter og ejerandele i al almindelighed, samt anden forretning relateret hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat på kr. -582.940 er markant forbedret i forhold til tidligere år, og anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatet tilskrives de tidligere års satsning på patentudvikling, hvor de i 2016 lykkedes at sælge disse rettigheder, og dermed blev ejerandelen i selskabet med rettighederne solgt. Dette er den alt afgørende årsag til det stærkt forbedrede resultat. I øvrigt bemærkes, at salget er sket i overensstemmelse med den plan selskabet har arbejdet efter og som også er tidligere oplyst om. Selskabet forventer ikke fremadrettet at skulle gøre brug af tyngende udgifter til bl.a. advokater.

Ejerne har besluttet at konvertere lån til kapital således egenkapitalen forbedres markant, og den budgetterede fremtidige indtjening vil forbedre kapitalforholdene yderligere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke fra tidspunktet for afslutningen af regnskabsåret og frem til dato sket eller opstået begivenheder, der ændrer og/eller forbedrer eller forringer selskabets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	56.250
Produktionsomkostninger		-6.954	
Bruttoresultat		-6.954	56.250
Distributionsomkostninger		-13.556	-24.993
Administrationsomkostninger		-41.180	-66.654
Resultat af ordinær primær drift		-61.690	-35.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		644.630	
Ordinært resultat før skat		582.940	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		582.940	-35.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		582.940	-35.397
I alt		582.940	-35.397

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500	12.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		600	12.600
Anlægsaktiver i alt		600	12.600
Andre tilgodehavender		15.000	21.167
Tilgodehavender i alt		15.000	21.167
Likvide beholdninger		572.642	11.506
Omsætningsaktiver i alt		587.642	32.673
Aktiver i alt		588.242	45.273

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		404.956	404.956
Overført resultat		36.817	-546.123
Egenkapital i alt		566.773	-16.167
Skyldig selskabsskat			2.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.136	30.000
Skyldig selskabsskat		2.008	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-13.158	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.483	29.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.469	59.432
Gældsforpligtelser i alt		21.469	61.440
Passiver i alt		588.242	45.273